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ZARZADZENIE NR 75/2005

WOJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 28 PAZDZIERNIKA 2005 ROKU
przyjecia ukladu wykonawczego do uchwaly Rady Gminy

w sprawie:

Nr XLIIf310/2005

zmian w budzecie Gminy Wilkowice w 2005 roku.

Ma podstawie ar
( tekst jednolity Dz. U, Nr 142 poz.1591 z 2001 rok

zdnia 28 pazdziernika 2005 roku w sprawie wprowadzenia

1,30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorzadzie gminnym
u z pozniejszymi zmianami } art. 126 pkt 1

ust.1 ustawy z dnia26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tj. Dz.U 15 z 2003 roku
poz. 148 z pozn. zmianami ) uchwaty Nr XLII/310/2005 Rady Gminy Wilkowice z dnia

28 pazdziernika 200& roku

w 2005 roku

Wajt Gminy Wilkowice zarzadza co nastepuje:

§1

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Wilkowice

1 W zataczniku Nr 1 do uchwaty Rady Gminy Nr XXXI/226/2004 roku z dnia 29 grudnia
2004 roku ,Dochody budzetu Gminy na 2005 rok " wprowadza sie nastepujgce zmiany:

Zwieksza sie dochody budzetu Gminy Wilkowice o kwote zi

119.583

w tym:

DZIAL 010
Rozdz. 01010
a.  §6290

DZIAL 630
Rozdz, 63003

a. § 0960
DZIAL 700
Rozdz. 70005

a.  § 0820
b, § 0870

DZIAL 756

Rozdz. 75615

a  §0500
b, § 2440

Rozdz. 75616
a, §0340
b, §0360

Rozdz, 75618

a §0410
b, §0480

DZIAL 758
Rozdz. 75814
a. §0920

ROLNICTWO | LOWIECTWO

|nfrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

Seodii na dofinansowanie wiasnych inwestygli gmin { zwigzkdw gmin) .
powiatow | zwiaziow powiatdw ), samorzadiw wojewodziy pozyskane z
frryeh Zrodet

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Otrzymane spadki, zapisy | darowizny w postaci pienigZne)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Pozostale odsetki

Wiplywy z roznych dochodow

DOGHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH | OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNE.J ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Wptywy z podatku rolnego, podatku lednego, podatku od czynnosc
cywilno-prawnych oraz podatkow i optat lokalnych od oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Fodatelk od czynnosci cywilno-prawnych

Dotacje otrzymane 7 funduszy celowych na realizacfe zadan biezacych
jadnoslek seldora finanséw publicznych

\Wphywy z podatku rolnege, podatku lesnego, podatku od spadkow |
darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkéw |
optat lokalnych od osob fizycznych

Podatel od smodikdw transportowyoh

Podatelk od spadkdw | darowizn

Wihywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wohawy z oplaty skarbowej

Wotywy z opfal za zezwolenia na sprzedaz atkofolt!

ROZNE ROZLICZENIA
Rozne rozliczenia finansowe
Pozostale odsetki

8.000
8.000
6.000

600
600
600

3.274
3274
2.300
974

72117



Rozdz. 75816
a §0970

DZIAL 851

Rozdz. 85121
& §&330

Zmniejsza sie dochody budzetu Gminy Wilkowice o kwote zi

Wphywy do wyjasnienia
Wphawy z réznych dochoddw

OCHRONA ZDROWIA

Lecznictwo ambulataryjne

Dotagje celowe otrzymane z budzehy panstwa na realizacie inweslyol |
zakupow inwestycyinyah wlasnych gmin ( wigzldw gmin )

57
[
Ly
=]

5007

15.585

15.585
15.585

37.898

wtym:

DZIAE 600
Rozdz. 60016
a. §0870

DZIAL 700

Rozdz, 70005
a  §av60

DZIAL 750
Rozdz, 75023
@ §0870

DZIAL 756
Rozdz. Y5615
a. §0450

h. § 0560
Rozdz. 75618
a, §0910
DZIAL 851

Rozdz, 85121
a. §6298

b. §6299

TRANSPORT | LACZNOSC
Droegi publiczne gminne
Witywy 7 raznych dochodow

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomaosciami

wphewy z fvbulu przekselalcenia prawa uZytkowarnia wieczysiego
przystugifacege osobom fizycznym w prawo wiasnoscl

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy gmin
Wfywy z roznyeh dochoddw

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH | OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWGOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Wphywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci
cywilno-prawnych oraz podatkdw i optat lokalnych od osob prawnych |
innych jednostek organizacyjnych

Wolywy z opfaty administracyjnef za czynnoscl urzedowe

Zaleglosci z podatkow zniesionych

Wihywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
Odselli od nistenminowych wolal z betufu podatkdw 7 oplat

OCHRONA ZDROWIA

Lecznictwe ambulatoryjne

Srodki na dofinansowanie wlasnyeh inwestycii gmin [ zwigzhdw gmin) |
powiatow [ zwigzkdaw powialow ), samorzadow wojewddziw pozyskane z
innych Zrodef — srodki UE

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestyoli gmin | zwigzidw gmin) |
powialow [ zwigzkaw powiatow ), samorzgddw wojewodzhw pozyskane 2
innyeh Zrodef — dof. z budzety pafistwa

5.017

5.017
5.017

350
350
350

6.110

6.110
g 170

2.600

23.821

23.821
7.267

16.554

2. W zataczniku Nr 2 do uchwaty Rady Gminy Nr XXXII/226/2004 roku z dnia 29 grudnia
2004 roku Wydatki budzetu Gminy na 2005 rok " wprowadza sie nastepujgce zmiany:

Zwieksza sie wydatki budzetu Gminy Wilkowice o kwote zt

118.095

w tym:
DZIAL 630
Rozdz. 63003
a §4210

DZIAL 754

Fozdz. 75412
a. §6230

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zakup maleriatow | wyposaZenia

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Qchotnicze straze pozarne

Colacje celowe z budzetu na finansowanie b dofinansowanie kosztow
realizacl inwestyeli | zakupdw inwesfycyjnych jednostel niezaliczanych do
seftora finansdw publiczrych

600
600
600

9.975
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DZIAL 801 OSWIATA | WYCHOWANIE 82.520
Rozdz. 80101  Szkoly podstawowe 20.000
a § 6050 Wiedatki inwestycyine jednostek budzetowych 20.000
Rozdz. 80104 Przedszkola 52.520
a.  § 60a0 Widalki inwestyeyine jednoslek budzetowych §2.520
DZIAL 851 OCHRONA ZDROWIA 15.000
Rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 15.000
a. 4210 Zakup materiaiow | wyposazenia 12,000
b, 54300 Zakup ustug pozostatych 3.000
DZIAL 852 POMGCC SPOLECZNA 10.000
Rozdz 85278 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 10.000
a. §Z710 Wiydatki na pomoc finansowq udzielana migdzy jednostkami samorzgdu 10.000
terytonalnego na dofinansowanie wilasnych zadan biezgeych gmin
Zmniejsza sie wydatki budzetu Gminy Wilkowice o kwote zt 108.095
w tym:
DZIAL 754 BEZPIECZEN_STWD PUBLICZNE | OCHRONA 9.975
PRZECIWPOZAROWA
Rozdz, 75412  Ochotnicze strake pozarne 9.975
a 52820 Dotacie calowe z budZetu na finansowanie lub dofinansowanie zadarn 9074
lecanyeh do realizacyi slowarzyszenion)
DZIAL 757 OBSHUGA DEUGU PUBLICZNEGO 35.600
Rozdz. 75702 Obsluga papierdw wartosciowych |, kredytow pozyczek jednostek 35.600
samorzadu terytorialnego
a. & 8070 Odsetli i dyskonto od krajowych skarbowych papierdw wartosciowych oraz od 35.600
krajowych poyczel | kredylow
DZIAL 801 OSWIATA | WYCHOWANIE 62.520
Rozdz, 80104 Przedszkola §2.520
a 54270 Zakup usiug remohtowych 62,520
52
Po wprowadzeniu zmian zarzadzeniem budzet gminy wynosi:
1. Dochody budzetu zt 21.335.731
Wydatki budzetu zt 23.931.723
Deficyt budzetowy =zl -2.595.992
Z dochodow przeznacza sie na splate zaciagnigtych w latach 1.076.190
ubiegtych rat kredytow | pozyczek zi
Niedobor budzetowy wynosi zi -3.672.182

§3

Deficyt budzetowy w kwocie zt

pokryty zostanie:

z kredytow zaciagnietych w bankach krajowych zt § 952
z pozyczek § 952
z wolnyech srodkow § 955

2.595.992

2.041.534
400.000
154.458



§4

Miedobdr w budzecie gminy w kwocie 2 3.672.182

pokryty zostanie:

z kredytow zaciggnietych w bankach krajowych zt § 952 3 117,724

z pozyczek & 052 400,000

Z wolnych srodkow £ 855 154,458
§5

Zarzgdzeniem wprowadza sie rdwnoczesnie zmiany w zalgcznikach Nr 5,9,10,12, 15 do
Uchwaty Budzetowe] na rok 2005 Rady Gminy Nr XXXI1/226/2004 z dnia 29 grudnia 2004
roku .

§6

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wajtowi Gminy.

§7

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




